АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                     ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.11.2018

                          с. Буланово
                                    № 39-п
О внесении изменений  в постановление администрации МО Булановский сельсовет от 02.05.2018 № 29-п «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной  группы на территории муниципального образования Булановский сельсовет»
        В связи с кадровыми перестановками  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО Булановский сельсовет от 02.05.2017 № 29-п «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной  группы на территории муниципального образования Булановский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1 и № 2 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в  силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте администрации муниципального образования Булановский сельсовет.
Глава муниципального образования                                          А.В. Цыгулев
Разослано: администрация МО Булановский сельсовет, прокуратура.
Приложение 1                                                                                                                к постановлению администрации                                                                                                                                                            МО Булановский сельсовет                                                                                                     от 01.11.2018 № 39-п
Состав патрульных групп МО Булановский  сельсовет                           Октябрьского района Оренбургской области

	Наименование
	Состав группы

	Патрульная группа № 1

с. Буланово
	1. Одноралов Владимир Дмитриевич– старший группы.

	2. Меремьянин Иван Сергеевич

	3. Дорофеев Николай Васильевич

	4. Гладких Юрий Петрович

	5. Терещенко Виктор Давидович

	Патрульная группа № 2

хутор Красный Пахарь
	1. Гусаренко Виктор Сергеевич– старший группы.

	2. Ансакпаева Жумабаке Туляушевна

	3. Багижанов Науруз Багижанович

Приложение 2                                                                                                                к постановлению администрации                                                                                                                                                            МО Булановский сельсовет                                                                                                     от 01.11.2018 № 39-п
Состав патрульно-маневренной группы МО Булановский сельсовет

Октябрьского района Оренбургской области

	Наименование
	Состав группы

	Патрульно-маневренная группа
	1.Цыгулев Александр Владимирович– начальник группы, глава  муниципального образования Булановский сельсовет

	2. Попов Сергей Петрович – водитель администрации муниципального образования Булановский сельсовет

	3.Евлампьев Олег Владимирович– глава КФХ               (по согласованию)

	4. Абалмасов Анатолий Петрович- глава  КФХ     (по согласованию)

	5.Чулюков Игорь Анатольевич – водитель ИП «Чулюкова Е.А.»   (по согласованию)